ZELEZNICNI SPORT 2023 - oblast Praha

odpovédny ¢len

sport druh soutéze Komise termin misto
Badminton oblast Vrazel Jifi 28.01. Praha
Bowling obvod Piskor Pavel 06.02. Usti n.L.
Bowling obvod Soucek Pavel 08.02. Praha
Bowling oblast Soucek Pavel 03.04. Praha
Pardubicka devitka bteviena oblast Soucek Pavel 26.04. Pardubice
Discgolf oblast Piskor Pavel 22.05. Praha-Béchovice
Futsal obvod Mare3 Jaroslav|  21.01. Usti n.L.
Futsal oblast Soucek Pavel 12.04. Kolin
Horska kola bteviena oblast Soucek Pavel 10.06. Zernov (Babic¢ino udoli)
Kulecnik pteviena oblast Vrazel Jifi|  06.10. Praha
Kuzelky obvod Soucek Pavel 07.09. Podébrady
Kuzelky obvod Piskor Pavel 04.09. Usti n.L.
Kuzelky obvod Soucek Pavel|  20.09. Ceska Trebova
Kuzelky oblast Soucek Pavel 10.10. Hradec Kralové
LyZovani sjezd oblast Zachat Jiti| nekonalo se Vysoké n.J.
Ledni hokej oblast Soucek Pavel 17.10. Podébrady
Minigolf oblast Mare$ Jaroslav 25.02. Dé&cin
Nohejbal oblast Kleprlik Ludék| nekon4 se Praha-Radotin
Plazovy volejbal oblast Soucek Pavel| nekona se Pardubice
Stolni tenis obvod Vrazel Jifi 11.02. Praha
Stolni tenis obvod Hlavacka Jana 12.02. Décin
Stolni tenis oblast Vrazel Jifi 11.03. Praha
Strelba vzduchovka oblast Pha+Plz| Bohackova Martina|03.02.- 04.02. Décin
Sachy oblast Soucek Pavel 22.04. Pardubice
Sipky oblast Soucek Pavel 20.05. Hradec Kralové
Tenis obvod Mares Jaroslav 12.05. Décin
Tenis obvod| Goldbrichtova Jitka 08.05. Ceska Trebova
Tenis oblast| Goldbrichtova Jitka 09.06. Décin
Béh Labskym udolim  ptevfend oblast Zachaft Jifi| listopad Usti n.L.
Volejbal smis. druzstva oblast Soucek Pavel| zruseno Kolin
Bowling CD Cargo, a.s. | pJ &, Trebova Soutek Pavel|  11.10. Olomouc
Bowling CD Cargo, a.s. PJ Praha Soucek Pavel 02.11. Praha
Bowling CD Cargo, a.s. PJ Ustin. L. Hlavackd Jana Fijen Dé&cin




Usti n.L.

Bowling CD Cargo, a.s. [SOKV Usti n. L. Soucek Pavel 26.10.
Seznam ¢lend RSK Praha:

Bohackova Martina Bc.|602 244 963 bohackova@spravazeleznic.cz
Dekrét Milan 724 655 387 milan.dekret@cdcargo.cz
Dolezal Petr 603 386 533 petr.dolezal@cdcargo.cz
Goldbrichtova Jitka 723 649 061 |goldbrichtova@spravazeleznic.cz
Hlavacka Jana Ing. 773772 680 jana.hlavacka@email.cz
Kleprlik Ludék Ing. 607 116 616 kludek@centrum.cz
Mares Jaroslav 733734 703 37maja@seznam.cz
Novotny Miroslav 737 275 000 miroslav.novotny@osz.org
Piskor Pavel 724 286 307 pissino@atlas.cz
Skrecka Petr 604 238 770 petr.skrecka@cdcargo.cz
Soucek Pavel Ing. 602 289 265 soucek.pavlik@seznam.cz
Vrazel Jiti 739011 597 vraji@centrum.cz
Zachar Jifi Ing. 602 655 540 zacharj@spravazeleznic.cz

Zménéno: 20.9.2023
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